
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО  

     В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 
 
107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68              E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru  
Тел.: (495) 462-03-59                               сайт:               www.golyanovo.org 
 
 
 
от  27.06.2013г. №  10/11 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
 
О плане работы Совета депутатов  
муниципального округа Гольяново  
на III квартал 2013 года 

 
 
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Гольяново,                 

 
Совет депутатов решил: 

 
1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново в 

городе Москве на III квартал 2013 года (приложение). 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М. 
 
 
 
    
Глава муниципального  
округа Гольяново                                                                Т.М. Четвертков 



 2
 
Приложение  
к решению Совета депутатов  
муниципального округа Гольяново 
от 27 июня 2013 года № 10/11     

 
План работы Совета депутатов муниципального округа Гольяново на III квартал 2013 года 

Август 
1. 22 августа 2013 г 1. О согласовании программы освещения дворовых территорий, детских и спортивных площадок района 

Гольяново в 2014 году. 
Ответственный: Председатель комиссии «По строительству и содействию развития инфраструктуры района, по 
ЖКХ и сохранению памятников истории и культуры местного значения» Земисов В.В. 
 
2.       О заслушивании руководителей управляющих организаций о работе по содержанию многоквартирных домов с 
учетом обращений жителей. 
Ответственный: Председатель комиссии «По строительству и содействию развития инфраструктуры района, по 
ЖКХ и сохранению памятников истории и культуры местного значения» Земисов В.В. 
 

Сентябрь 
2. 19 сентября 2013 г 1. Об организации работы призывной комиссии района Гольяновопо призыву граждан в Вооруженные силы 

Российской Федерации осенью – зимой 2013 года.  
Ответственный: Председатель комиссии «По взаимодействию с органами государственной власти, 
правоохранительными органами, муниципалитетом, местными СМИ, по этике и регламенту» Струкова Т.И. 
      
2. О подготовке жилищного фонда внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве 
к осенне-зимнему периоду эксплуатации 2013-2014 годов. 
Ответственный: Председатель комиссии «По строительству и содействию развития инфраструктуры района, по 
ЖКХ 
и сохранению памятников истории и культуры местного значения» Земисов В.В. 
  
3. О заслушивании информации руководителей государственных общеобразовательных учреждений города 
Москвы об осуществлении данными учреждениями образовательной деятельности. 
Ответственный: Председатель комиссии «По образованию, культуре, здравоохранению и экологии» 
Коровкина Н.А. 

 


